ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 304

         КАРАР

18 октября 2021 г.

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию город Нижнекамск Республики Татарстан на IV квартал 2021 года

В целях расчета размера социальных выплат для молодых семей,            поставленных на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках программы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижнекамском муниципальном район», утвержденной постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 22 мая 2020 года № 322, которым указанные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета, руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28 сентября 2021 года № 699/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2021 года», исполнительный комитет города Нижнекамска постановляет:
1. Утвердить на IV квартал 2021 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию город Нижнекамск в размере 59 934 (пятьдесят девять тысяч девятьсот тридцать четыре) рубля.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города Нижнекамска Митрошенкову Е.С.

Исполняющий обязанности Руководителя
исполнительного комитета,
[bookmark: _GoBack]заместитель Руководителя                                                                           М.А. Санков
image1.png